
Kreisverbandsmeisterschaft 2020 Luftgewehr Freihand
Kreisschützenverband Gandersheim e. V.

LG Stand SV Bornum am 16. Februar 2020

Luftgewehr Freihand mit Zehntelwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Damen I
221 Natascha Vollmer 400,2SGes Seesen 98,5100,5 99,6 101,6
232 Annemarie Werner 392,2SGes Seesen 97,5 98,9 97,9 97,9
203 Nicole Großmann 385,7SGes Seesen 95,2 94,7 97,4 98,4
154 Marie Brackmann 376,9SSV Seesen 95,7 94,3 95,7 91,2
265 Rebecca Pramann 375,3SchV Horrido Heckenbeck 91,7 96,7 96,0 90,9
146 Natascha Siedschlag 356,0SSV Seesen 90,4 87,8 91,5 86,3
117 Ekaterina Velbinger 346,3SchV  Ammensen 87,6 87,4 84,6 86,7
98 Lena Gerstmann 331,9SGes Wolfshagen 82,1 81,3 85,3 83,2
39 Jessica Ebersberger 0,0SGes Kreiensen 0,0 0,0 0,0 0,0

Herren I
271 Janosch Korek 381,6SchV Horrido Heckenbeck 94,4 96,7 96,3 94,2
292 Niklas Kielhorn 353,4SchV Horrido Heckenbeck 91,8 95,5 82,5 83,6
133 Heiko Huhnholz 346,6SSV Seesen 93,0 88,1 86,9 78,6
84 Marco Sperling 340,3KSV Bornhausen 89,0 79,4 87,6 84,3
305 Christoph Rademache 339,0SchV Horrido Heckenbeck 83,3 77,8 89,6 88,3
286 Oliver Rademacher 287,9SchV Horrido Heckenbeck 59,9 70,4 78,2 79,4

Damen II
41 Kathrin Liebenhagen 389,3SGes Kreiensen 97,9 96,0 97,0 98,4
52 Heike Knapp 384,0SGes Kreiensen 99,2 97,1 91,8 95,9
213 Maren Ohnesorge 382,3SGes Seesen 96,4 95,2 93,0 97,7
64 Michaela Hüter 349,7SGes Kreiensen 88,3 83,4 87,0 91,0
15 Michaela Kerl 347,1SchV 08 Greene 85,2 90,0 86,0 85,9

Herren II
191 Stefan Hartung 383,7SGes Seesen 96,4 95,5 95,9 95,9
172 Karsten Werner 369,5SGes Seesen 91,1 92,8 95,5 90,1
183 Frank Blattner 363,6SGes Seesen 87,0 90,4 97,2 89,0

Herren III
21 Max-Hermann Knapp 379,7SGes Kreiensen 96,6 90,3 98,3 94,5
122 Heiner Homann 311,4SchV  Ammensen 67,7 79,7 83,7 80,3
253 Ingo Stenz 302,3SchV Horrido Heckenbeck 77,7 79,9 78,4 66,3
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Kreisverbandsmeisterschaft 2020 Luftgewehr Freihand
Kreisschützenverband Gandersheim e. V.

LG Stand SV Bornum am 16. Februar 2020

Luftgewehr Freihand mit Zehntelwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Damen IV
71 Hannelore Engelke 349,1SGes Kreiensen 77,5 81,4 96,3 93,9

Herren IV
161 Wolfgang Lüs 339,7SSV Seesen 78,4 87,0 91,6 82,7
242 Bernd Dresel 322,8SGes Seesen 83,7 74,2 82,0 82,9

Körperbehindert
101 Birgit Köppelmann 398,7KKS Hahausen 101,4 94,6 102,0 100,7
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Kreisverbandsmeisterschaft 2020 Luftgewehr Freihand
Kreisschützenverband Gandersheim e. V.

LG Stand SV Bornum am 16. Februar 2020

Luftgewehr Freihand

Ergebnisse:Platz Name
1 SG Seesen 2 1.168,2

Natascha Vollmer 98,5 100,5 101,6 400,299,6Damen I
Nicole Großmann 95,2 94,7 98,4 385,797,4Damen I
Maren Ohnesorge 96,4 95,2 97,7 382,393,0Damen II

2 SG Seesen 3 1.145,4
Annemarie Werner 97,5 98,9 97,9 392,297,9Damen I
Stefan Hartung 96,4 95,5 95,9 383,795,9Herren II
Karsten Werner 91,1 92,8 90,1 369,595,5Herren II

3 SG Kreiensen 5 1.123,0
Kathrin Liebenhagen 97,9 96,0 98,4 389,397,0Damen II
Heike Knapp 99,2 97,1 95,9 384,091,8Damen II
Michaela Hüter 88,3 83,4 91,0 349,787,0Damen II

4 SSV Seesen 4 1.079,5
Marie Brackmann 95,7 94,3 91,2 376,995,7Damen I
Natascha Siedschlag 90,4 87,8 86,3 356,091,5Damen I
Heiko Huhnholz 93,0 88,1 78,6 346,686,9Herren I

5 SV Heckenbeck 4 1.022,9
Janosch Korek 94,4 96,7 94,2 381,696,3Herren I
Niklas Kielhorn 91,8 95,5 83,6 353,482,5Herren I
Oliver Rademacher 59,9 70,4 79,4 287,978,2Herren I
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